LoOoNoULRWNE

Paulo Henrique Czelusniak
COC
Course : HAdulto N

Distance : 2300m (Climbing 28m)
Time : 0:22:50 (9'56"/km)

00:02:28 206m
00:01:32 00:04:00 136m
00:02:03 00:06:03 197m
00:01:50 00:07:53 194m
00:01:58 00:09:51 174m
00:02:31 00:12:22 352m
00:02:02 00:14:24  183m
00:03:26 00:17:50 355m
00:01:49 00:19:39 152m
00:01:30 00:21:09 94m
00:01:24 00:22:33 73m
00:00:17 00:22:50 41m

11'58"/km
11'16"/km
10'24"/km
9'27"/km
11'18"/km
7'09"/km
11'07"/km
9'40"/km
11'57"/km
15'57"/km
19'11"/km
6'55"/km

32 ETAPA CIPO 2021 - 32 ETAPA ORISPRINT 2021
CAMPO LARGO - PR 14.8.2021
Clube de Orientacao Gralha Azul

2/2 0.K.

Full result on Webres

1. Ivo Reck Neto 0:18:10
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